
 
 

UCHWAŁA NR VIII/59/2024 
RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 14 listopada 2024 roku 

w sprawie: określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Wieprz w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art.18ust. 2 pkt.15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art.6r ust.3a i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399)Rada Gminy Wieprz uchwala co następuje: 

§ 1. 1.  Określa się następujące rodzaje dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokość cen za te usługi: 

1)  odbiór odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne powyżej 0,200 Mg 
w roku kalendarzowym z danej nieruchomości, dostarczonych przez właściciela nieruchomości do Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w wysokości: 

a) zagospodarowanie odpadów budowlanych i rozbiórkowych  w postaci gruzu i odpadów materiałów 
ceramicznych: 1500,00zł/Mg, 

2)  odbiór zużytych opon powyżej 8 szt. w roku kalendarzowym z danej nieruchomości w wysokości 
1500,00zł/Mg, dostarczonych przez właściciela nieruchomości do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych. 

3) odbiór odpadów zielonych powyżej 0,050Mg w roku kalendarzowym z danej nieruchomości w wysokości 
1500,00zł/Mg, dostarczonych przez właściciela nieruchomości do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych 

2.  Do podanych w §1 cen wyrażonych w wartości netto, zostanie doliczona wartość podatku od towarów 
i usług (VAT) w wysokości wynikającej z obowiązujących przepisów prawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieprz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Wieprz 

 
 

Mieczysław Żyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 7376


	UCHWAŁA NR VIII/59/2024 RADY GMINY WIEPRZ z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-28T13:06:38+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




